Præstanda sub ipsa Confessione
I. Accede ad sacrum tribunal
ad lavacrum Sanguinis Christi Domini
cum certa fiducia te in sanguine Agni
albandum, ac mundandum longè perfice
Naamo in Jordani flumine.

II. Deinde jam instar Filii proditoris
jam instar Magdalene, Petri &c. ad
cerdotis pedes, tanquam Vicarii Christi
procide & benedictionem pete.

III. Subjunge Confiteor, usque ad
 mea culpa inclusive, sub quo breviter
 actum contritionis renova. Deinde indi-
 cato ultima confessionis tempore peccata
 tua confitere. I. Humiliter, ea non excu-
 sando. II. Breviter, superflua non narran-
 do. III. Sincerè, peccata non palliando.
 IV. Honestè & clarè, sufficienter expli-
 cando. V. Integrè, addendo numerum cer-
 tum, vel si is nesciatur, verisimilem; ita ut
 nullum mortale, voluntariè omittatur: hoc
 enim grande fore sacrilegium, constat.

IV. Denique concludere verbis reliquis
 ex Confiteor. Vel subjungi poterit: De
 his & omnibus aliis peccatis meis intimè
 doleo quòd Dominum Deum summum bo-
 num offenderim, ac firmissimè propono
 emendationem, petòque salutarem pœni-
 tentiam & absolutionem. Sub qua, cogita
 animam tuam mundari pretioso Jesu
 Christi sanguine, cujus merita per Sacra-
 mentum pœnitentiæ tibi applicantur &
 breviter actum contritionis renova. O
 Deus! propitius esto mihi peccatori. O
 quàm doleo, quòd te summum Bonum me-
 um unquam offenderim!

Præstanda post Confessionem.

I. Pœnitentiam tanquam si ab ipso Christo Domino injuncta fuisset, libenti animo accepta, levissimamque reputa, ut est, si cum purgatorii, aut inferni periculo conferatur: ac proinde quamprimum potest, explenda est, gratiaque agenda, ut absolute beneficii, pro quo Sancti Patroni invitandi erunt.

II. Subjunge sequentem oratiunculam.

Sit tibi Domine obsecro meritis Beatorum, & rix semper Virginis, & omnium Sanctorum grata & accepta ista confessio, & quidquid mihi defuit, nunc, & de sufficientia contritionis, de puritate & integritate confessionis: suppleat pietas & misericordia tua, & secundum voluntatem digneris me habere plenius & perfectius absolutum in cælo. Qui vivis & regnas, &c.

III. Denique tibi jam mundanum Christo dici cogita: Vade & jam amplius noli peccare.

VII. ALEXIPHARMACA

Seu media contra tentationes, præsertim carnales; velut totidem clypei contra tela Nequissimi ignea.

I. **E**st fuga: Fugite, ait Apostolus: fugienda sunt itaque prava Societas, aspectus liberior, colloquia periculosa, conversatio proluxa, mansio cum sola, lectio obscæna, otium, intemperantia, convivium, saltus, contactus etiam manuum alienarum, ac demum alia quævis occasio.